



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 713 886
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SLARVERENNET AS
Forretningsadresse: C/O Anne-Lise Dokken
Øvrevegen 93
3550 GOL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Lise Holden Dokken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 105 289	
Annen driftsinntekt		82 000	
Sum inntekter		2 187 289	0
Kostnader			
Varekostnad		1 189 442	
Annen driftskostnad		394 210	
Sum kostnader		1 583 652	0
Driftsresultat		603 637	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		158	
Sum finansinntekter		158	
Annen rentekostnad		187	
Sum finanskostnader		187	
Netto finans		-29	
Ordinært resultat før skattekostnad		603 608	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	151 926	
Ordinært resultat etter skattekostnad		451 682	0
Årsresultat		451 682	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		451 682	
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		250 000	
Udekket tap		5 270	
Overføringer annen egenkapital	3	196 412	
Sum overføringer og disponeringer		451 682	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		10 959	
Andre kortsiktige fordringer		10 246	
Sum fordringer		21 205	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	548 692	30 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		548 692	30 000
Sum omløpsmidler		569 897	30 000
SUM EIENDELER		569 897	30 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	196 412	
Sum opptjent egenkapital		196 412	
Sum egenkapital		226 412	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2	151 926	
Skyldig offentlige avgifter	4	172 766	
Kortsiktig konserngjeld		10 026	
Annen kortsiktig gjeld		8 767	
Sum kortsiktig gjeld		343 485	
Sum gjeld		343 485	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		569 897	30 000



**Årsregnskap 2016
for
Slarverennet AS**

Organisasjonsnr. 916713886

Utarbeidet av:

Regnskapsjefen AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Gamle Riksvei 467
3055 KROKSTADELVA



Organisasjonsnr. 983603467



Slarverennet AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Arrangering av Slarverennet på Gol, herunder alle aktiviteter rundt dette

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	2 187 289	0	0
Driftsresultat	603 637	0	0
Årsresultat	451 682	0	0
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	569 897	30 000	0
Egenkapital	226 412	30 000	0
Egenkapitalprosent	39,7%	100,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 2 187 289 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 451 682 kr. mot 0 kr i fjor, en økning på 0,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter dette og selskapets økonomi og finansielle stilling anses som tilfredstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet

Likestilling mellom kjønnene

Styret i selskapet består av 5 kvinner

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø av vesentlig betydning

GOL den 18.05.20177



Slarverennet AS

Årsberetning 2016

Marianne Svare
styreleder

Anita Gjengedal
nestleder

Randi Støbakk Nibstad
styremedlem

Elin Kampesæter Møllerplass
styremedlem

Anne-Lise Holde Dokken
styremedlem/dgl leder



Slarverennet AS

Resultatregnskap

	Note	2016	nov 15-des 15
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 105 289	0
Annen driftsinntekt		82 000	0
Sum driftsinntekter		2 187 289	0
Driftskostnader			
Varekostnad		1 189 442	0
Annen driftskostnad		394 210	0
Sum driftskostnader		1 583 652	0
DRIFTSRESULTAT		603 637	0
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		158	0
Sum finansinntekter		158	0
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		187	0
Sum finanskostnader		187	0
NETTO FINANSPOSTER		(29)	0
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		603 608	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	151 926	0
ORDINÆRT RESULTAT		451 682	0
ÅRSRESULTAT		451 682	0
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		250 000	0
Overføringer annen egenkapital	3	196 412	0
Fremføring av udekket tap		5 270	0
SUM OVERF. OG DISP.		451 682	0

Årsregnskap for Slarverennet AS

Organisasjonsnr. 916713886



Slarverennet AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		10 959	0
Andre kortsiktige fordringer		10 246	0
Sum fordringer		21 205	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	548 692	30 000
SUM OMLØPSMIDLER		569 897	30 000
SUM EIENDELER		569 897	30 000
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	196 412	0
Sum opptjent egenkapital		196 412	0
SUM EGENKAPITAL		226 412	30 000
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	2	151 926	0
Skyldig offentlige avgifter	4	172 766	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		10 026	0
Annen kortsiktig gjeld		8 767	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		343 485	0
SUM GJELD		343 485	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		569 897	30 000

Marianne Svare Anita Gjengedal Randi Støbakk Nibstad
styreleder nestleder styremedlem

Elin Kampesæter Møllerplass Anne-Lise Holde Dokken
styremedlem styremedlem/dgl leder



Slarverennet AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Totalt	0	0

Selskapet har valgt fravalg av revisor

Selskapet er ikke pliktig til å tegne tjenestepensjon etter lov

Det er ikke utbetalt lønn og andre ytelser til styret og daglig leder i inntektsåret

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	603 608
+ Permanente og andre forskjeller	4 095
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
= Inntekt	607 703

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	151 926
= Sum betalbar skatt	151 926
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	151 926
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	151 926
= Betalbar skatt i balansen	151 926

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	0	30 000
Tilført fra årsresultat		201 682	201 682
Andre transaksjoner:	0	-5 270	-5 270

Noter for Slarverennet AS

Organisasjonsnr. 916713886



Slarverennet AS

Noter 2016

Pr 31.12.	30 000	196 412	226 412
-----------	--------	---------	---------

Selskapets aksjonærer er:

Anne Lise Holde Dokken 20 aksjer pålydende kr 300

Anita Gjengedal 20 aksjer pålydende kr 300

Elin K Møllerplass 20 aksjer pålydende kr 300

Randi Støbbakk Nibstad 20 aksjer pålydende kr 300

Marianne Svare 20 aksjer pålydende kr 300

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.